1385

1400

770

800

140

500

600

800
Q715
2650 (C20 Ad. @34)
@610
@500

275
|
1

34

2438
3470 (C16 Ad. ©28)
520

800

960

POMPA TiPi
PUMP TYPE

SDS 350—-400

Tarih
Date

Motor

Tipi
Type

o) " andart
Power / Speed

- POMPA ve MAKINA SAN.TIC.A.S.

BU (iZiM VEYA TASARIMIN HERHAKKI MAHFUZDUR.HERHANGi BiR AMASLA KOPYA EDIiLEMEZ VE COGALTILAMAZ
ALL RIGHTS RESERVED CAN NOT BE COPIED AND REPRODUCED.FOR ANY PURPOSE WITHOUT PERMISSION.

AN003-07-11-00


AutoCAD SHX Text
AN003-07-11-00

AutoCAD SHX Text
BU ÇiZiM VEYA TASARIMIN HERHAKKI MAHFUZDUR.HERHANGi BiR AMAÇLA KOPYA EDiLEMEZ VE ÇOGALTILAMAZ

AutoCAD SHX Text
POMPA TiPi

AutoCAD SHX Text
SDS 350-400

AutoCAD SHX Text
PUMP TYPE

AutoCAD SHX Text
ALL RIGHTS RESERVED CAN NOT BE COPIED AND REPRODUCED.FOR ANY PURPOSE WITHOUT PERMISSION.

AutoCAD SHX Text
Tipi

AutoCAD SHX Text
Type

AutoCAD SHX Text
Güç / Devir 

AutoCAD SHX Text
Power / Speed

AutoCAD SHX Text
Motor

AutoCAD SHX Text
Tarih

AutoCAD SHX Text
Date


	Sheets and Views
	Model


